
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 113/2022

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : MICROTECNICA INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 01.590.728/0009-30
Objeto : Contratação de empresa para fornecimento e instalação de equipamentos de projeção, atendendo as demandas
advindas do Município de Tubarão, para conclusão do Centro de Inovação Tecnológica.

Valor : R$37.133,37

Data da Assinatura : 14/12/2022

Despesa : 31.001.19.573.0006.1025.4.4.90.00.00 / 01640577 - PARQUE TECNOLÓGICO

Homologação 14/12/2022

PROCESSO Nº 154/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

Vigência : 14/12/2022 até 14/12/2023


